
Monster Energy faworytem w Toruniu 

 

Team Monster Energy zbudował bardzo silny skład na zawody z cyklu
Speedway Best Pairs. W inauguracyjnej rundzie, która rozegrana zostanie
2 kwietnia o godzinie 17.00 na Motoarenie w Toruniu, w barwach „Monster
Energy” wystąpią: Greg Hancock, Chris Holder oraz najlepszy junior
miejscowej drużyny - Paweł Przedpełski.

- Mając w drużynie najlepszych żużlowców na świecie, których sponsorem jest
Monster Energy, chcieliśmy po prostu wykorzystać szansę pokazania się w
zawodach, w których króluje system parowy. To dla nas nowość i jestem
przekonany, że zarówno kibice, jak i zawodnicy będą się świetnie bawić – mówi
Dyrektor ds. marketingu Monster Energy Drink na terenie Europy
środkowego Wschodu i Afryki Joe Parsons.

Generalnie, tej ekipy nie trzeba nikomu specjalnie przedstawiać. Każdy fan
speedwaya od razu stawia Team Monster Energy w wirtualnej hierarchii bardzo
wysoko. Każdy z wyżej wymienionych zawodników jest w stanie wygrywać z
najlepszymi, o czym świadczą zdobywane przez nich tytuły.
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- Chcemy w tym roku wygrać Speedway Best Pairs! – mówi Paweł Przedpełski. -
W tego typu zawodach najważniejsza jest komunikacja pomiędzy zawodnikami z
poszczególnych drużyn.

- Żużel jest generalnie kompanią braci, którzy podróżują ze sobą po całej Europie i
często jeżdżą w jednej drużynie. Można ich nazwać spokojnie rodziną, chociaż jak
wiadomo zdarzają się scysje, nieporozumienia, etc. Koniec końców, każdy każdemu
pomoże i będzie wspierał, czyli tak, jak w rodzinie. Jestem pewny, że Greg Hancock,
Chris Holder oraz Paweł Przedpełski będą podczas Speedway Best Pairs jedną wielką
rodziną i to nas poniesie do sukcesu – dodaje Joe Parsons.

Nie da się ukryć, że na MotoArenie, „Team Monster” będzie czuł się niezwykle
komfortowo. W sezonie 2016, Hancock, Holder oraz Przedpełski będą startować w
PGE Ekstralidze w barwach toruńskiego klubu. Poza tym, Monster szykuje także dla
kibiców kilka niespodzianek.

- Do Torunia przyjedzie nasza Monster Ciężarówka, która do tej pory nie była
prezentowana, a na pewno będzie sporą atrakcją. Jestem też przekonany, że nasze
Monster Girls mają w zanadrzu kilka niespodzianek… Jeśli kochasz żużel, po prostu
musisz przyjść na MotoArenę i być świadkiem Speedway Best Pairs. To będzie coś
nowego: format, drużyny, zawodnicy. Najlepsi żużlowcy na świecie stworzą na
pewno niezapomniane widowisko. Team Monster Energy ma jedną prostą zasadę:
jechać mądrze, fair i dać radość kibicom. Czuję, że to będą znakomite zawody
parowe – kończy Joe Parsons.
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